

HYPER - NÆSTVED ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2012

Thomas Hornemann Mathiesen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HYPER - NÆSTVED ApS	
	Torvestræde 1	
	4700 Næstved	
	CVR-nr:	21538892
	Regnskabsår:	01/04/2011 - 31/03/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank	
	Østergade 2	
	4700 Næstved	
Revisor	Torsten Rasmussen Registrerede Revisorer FRR	
	Bjælkevangen 3	
	2690 Karlslunde	
	CVR-nr:	18248697
	P-enhed:	1001463794

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af herre og dametøj i Næstved.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på t.kr. 353 hos den tilknyttede modervirksomhed Hyper Holding ApS. Det er usikkert om tilgodehavendet vil blive indbetalt, idet tilbagebetalingen er væsentligt afhængig af kapitalforholdene og den fremtidige indtjening i selskabet Hyper – Næstved ApS.

Nedskrivning har været overvejet, men det forventes at tilgodehavendet kan afvikles over en årrække, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er tabt og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Regnskabsårets resultat udgør kr. t.kr 113. Årets resultat er en tilfredsstillende forbedring efter de seneste års underskud. Egenkapitalen udgør t.kr. -31 ved regnskabsårets udløb.

Resultatet fremkommer som en effekt af væsentlige tilpasninger af omkostningerne til den forsat vigende nettoomsætning. For at overholde afviklingsaftaler vedrørende de indgåede forfaldne og ikke forfaldne gældsforpligtelser er det en forudsætning at kreditfaciliteter fra pengeinstitut opretholdes, samt at den positive dialog vedrørende afvikling af gældsforpligtelser til leverandører fortsætter.

Der foretages stadig tilpasninger til det lavere aktivitetsniveau ved besparelser på driftsomkostninger.

Det er ledelsens forventning af de iværksatte tiltag vil medføre fortsat positiv indvirkning på indtjeningen og derved muliggøre den planlagte konsolidering af selskabet og afvikling af gældsforpligtelser. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		624.363	649.411
Personaleomkostninger		-419.204	-585.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.816	-36.034
Resultat af ordinær primær drift		200.343	27.927
Øvrige finansielle omkostninger		-42.757	-30.791
Ordinært resultat før skat		157.586	-2.864
Ekstraordinært resultat før skat		157.586	-2.864
Skat af årets resultat	1	-43.900	-2.900
Årets resultat		113.686	-5.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.686	-5.764
I alt		113.686	-5.764

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.447	19.263
Materielle anlægsaktiver i alt		14.447	19.263
Andre tilgodehavender		112.834	110.114
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.834	110.114
Anlægsaktiver i alt		127.281	129.377
Fremstillede varer og handelsvarer		594.419	510.849
Varebeholdninger i alt		594.419	510.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.572	13.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.182	155.032
Udsudte skatteaktiver		99.400	143.300
Tilgodehavender i alt	2	493.154	311.988
Likvide beholdninger		3.893	9.042
Omsætningsaktiver i alt		1.091.466	831.879
AKTIVER I ALT		1.218.747	961.256

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-156.848	-270.534
Egenkapital i alt	3	-31.848	-145.534
Gæld til banker		305.486	229.006
Modtagne forudbetalinger fra kunder		93.500	97.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.915	572.444
Anden gæld		187.694	207.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.595	1.106.790
Gældsforpligtelser i alt		1.250.595	1.106.790
PASSIVER I ALT		1.218.747	961.256

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-43.900	-2.900
	-43.900	-2.900

2. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender er kr. 353.182 med forfaldstid senere end 1 år efter balancedagen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-270.534	-145.534
Årets resultat		113.686	113.686
Egenkapital ultimo	125.000	-156.848	-31.848

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af herre og dametøj i Næstved.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Der henvises til ledelsesberetningens yderligere oplysninger herom

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et usikkert tilgodehavende på t.kr. 353 hos moderselskabet.

Der henvises til ledelsesberetningens yderligere oplysninger herom

Medarbejderforhold

	2011/12	2010/11
Gennemsnitligt antal medarbejdere beregnet på helårsbasis	2	2

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	2011/12	2010/11
I selskabets driftsmateriel og inventar samt goodwill m.m. er der udstedt løsøreejerpantebrev kr. 370.000 til sikring af bankengagement.		
Regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiverne udgør	14.447	19.263

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. sep 2012.